

SPF Solvändan firade 40 år som seniorförening

Det är 40 år sedan SPF i Färjestaden bildades av Harald Carlström men då hette föreningen SFRF (Sveriges Folkpensionärerers Riksförbund). Under denna tid har även följande ordförande hållit i klubban Fritz Börjesson, Håkan Johansson, Rune Haraldsson, Bertil Johansson, Ingrid Johansson och nu Anders Bergzen.

Anders Bergzén hälsade alla hjärtligt välkomna till denna jubileumsfest. Speciellt hälsade han våra inbjudna gäster välkomna från SPF Sydöland, SPF Blåelden i Borgholm, SPF Nordöland, Kalmar läns SPF-distrikt och PRO i Färjestaden samt tidigare veteraner /trotjänare i vår förening nämligen Bertil Johansson tidigare ordf, Leif Jönsson kassör, Aina Gustafsson studieorganisatör, Gun-britt Johansson sekreterare. Ingrid Johansson, tidigare ordf, kunde tyvärr inte delta precis som Mirsada Bajraktarevic från Vuxenskolan. Kvällens toastmaster var Anders Gustafsson som i vanliga fall brukar lotsa oss i trafikfrågorna men ikväll lotsade han oss genom programmet på ett mycket uppskattat och humorist sätt.

SPF Solvändans teatergrupp framförde en sketch skriven av gruppen. Vid deras föreställning i Norra Möckleby 2018 utspelades föreställningen på Cafe Solvändan. Nu har det förflutit 40 år och personerna befinner sig på Solvändans äldreboende med vad som kan hända där. Per Mattsson framförde en sång tillägnad jubileumsfesten, melodi Fia Jansson.

Gratulationer och tal från våra gäster framfördes och först ut var Sven-Erik Karlsson ordförande i Kalmar läns SPF-distrikt som överlämnade en gåva att användas till vårt Äldreboende i Färjestaden vilket vår styrelse önskat. Han berömde vår förening som är bland de större i Kalmar län och att vi inte stängde ner all vår verksamhet under pandemin utan ställde om de delar som kunde ställas om. SPF Blåelden gav också en gåva att användas till vårt Äldreboende. SPF Nordöland har skänkt pengar till Regnskogen med tanke på den kommande generationen. SPF Sydöland välkomnade oss till att delta i aktiviteter hos dem och från PRO fick vi lotter och de betonade det goda samarbetet mellan våra föreningar på Eken. Samtliga överlämnade även vackra blomsterbuketter. Anders Bergzén tackade samtliga för uppvaktningen.

I de olika mellanakterna underhöll Lasse Trofast duo med trevlig sång och musik.

När det bjöds till bords försökte toastmastern organisera det hela men det gick så där. Vi fick fläskfilé, potatisgratäng, kantarellsås eller kummel, potatis och lemoncurrysås. Maten kom från Arontorps kroppkakor och smakade utmärkt. Vi bjöds även på kaffe och tårta.

Innan festen var slut var det naturligtvis lotteridragning och många lotter hade sålts och det var många lyckliga vinnare som fick hämta sina vinster. Allt trevligt har ett slut och så även denna lyckade kväll som avslutades med att Anders Bergzén tackade alla närvarande, våra gäster och musiker för den trevliga och uppskattade festen. Vi beklagar att alla de som stod på reservlistan inte fick möjlighet att vara med och fira med oss. /GN